
  

                    

  REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

           Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine broj 

68/18) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (“Službeni vjesnik Varaždinske županije” broj 28/21) 

Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj __. sjednici u mandatnom razdoblju 2021.-2025., 

održanoj ___________ 2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

o vrijednosti boda komunalne naknade (B) 

 

Članak 1. 

 Vrijednost boda (B) za izračun komunalne naknade za objekte na području Općine Mali 

Bukovec određuje se u visini od 0,40 eura godišnje po četvornom metru (m²) korisne površine. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2024. godine a objavljuje se u Službenom vjesniku 

Varaždinske županije. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda za izračun 

komunalne naknade (B) „Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 72/19. 

 

KLASA: 363-02/23-01/01 

URBROJ: 2186-20-01-23-2 

Mali Bukovec, __________ 2023. godine 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 Zlatko Golec 

 

 


